UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SXD-QLXD Tây Ninh, ngày        tháng       năm 2017
V/v thông báo mở lớp

bồi dƣỡng kỹ năng lập dự toán

xây dựng công trình

Kính gửi:

 - Sở Giao thông Vận tải;

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 - Sở Công Thƣơng;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tƣ;

 - Sở Tài chính;

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện, Phòng Quản lý đô thị;

 - Ban QLDA ĐTXD chuyên ngành, khu vực tỉnh Tây Ninh;

 - Trung tâm Quy hoạch và Giám định chất lƣợng xây dựng;

 - Các doanh nghiệp xây dựng.

Nhằm nâng cao kỹ năng, tránh sai sót trong công tác lập, thẩm tra, thẩm

định, phê duyệt dự toán xây dựng công trình, Sở Xây dựng Tây Ninh dự kiến

mở lớp bồi dƣỡng kỹ năng lập dự toán xây dựng công trình với các thông tin

nhƣ sau:

- Địa điểm học: Hội trƣờng Sở Xây dựng Tây Ninh.

- Học phí: Dự kiến 1.200.000  đồng/ngƣời/khóa học.

- Thời gian học: Sẽ thông báo sau khi có danh sách đăng ký.

- Thời gian đăng ký: Đến hết ngày 10/11/2017.

- Điện thoại liên hệ: 0276. 3822461 hoặc 0276. 3814076.

Đề nghị các Sở, ban, ngành, các tổ chức có nhu cầu học lớp bồi dƣỡng kỹ

năng lập dự toán xây dựng công trình đăng ký và gửi danh sách đăng ký về Sở

Xây dựng (theo mẫu đính kèm). Học viên sau khóa học sẽ đƣợc cấp giấy chứng

nhận của đơn vị tổ chức.

Trận trọng./.

Nơi nhận:

- Nhƣ trên;

- Các doanh nghiệp xây dựng (danh sách đính kèm);

- Website Sở Xây dựng;

- Lƣu: VT, QLXD, Phƣơng.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TuyetNga
Typewriter
31

TuyetNga
Typewriter
10

MẪU ĐĂNG KÝ

LỚP BỒI DƯỠNG KỸ NĂNG LẬP DỰ TOÁN XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

(Kèm theo Công văn số          /SXD-QLXD ngày    /10/2017)

Stt Họ tên Đơn vị công tác Điện thoại Email

1

2

3

4

…

CÁC DOANH NGHIỆP XÂY DỰNG

STT Tên Tổ chức Địa chỉ

001

Công ty CP

Tƣ vấn Xây dựng

PHÚC KIẾN

- Số 176, đƣờng Nguyễn Trãi, khu phố 5, phƣờng 4,

thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0663.646.555

- Fax: 0663.646.555

- Email: phuckien.tn@gmail.com

002
Công ty TNHH

HUỲNH VƢƠNG

- Số 18/1 khu phố Ninh Phƣớc, phƣờng Ninh Thạnh,

Tp Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0913.955.580-0914.855.980

003
Công ty cổ phần

HẢI ĐĂNG

- Số 370, khu phố 1, phƣờng 3, thành phố Tây Ninh,

tỉnh Tây Ninh

- Điện thoại: 0663.815.812

- Email: cty.cp.haidang@gmail.com

- Website: haidangjsc.net

004
Công ty TNHH

TÂN NGỌC LỰC

- Số 304/4, đƣờng 30/4, khu phố Ninh An, phƣờng

Ninh Sơn, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0663.823.458

- Fax: 0663.624.690

- Email: tanngocluctn@yahoo.com.vn

005
Công ty CP

PHÚ THỊNH

- Số 18, đƣờng Võ Thị Sáu, khu phố 4, phƣờng 3,

thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0663.818.180 -0663.778.777

- Fax: 0663.818.180

- Email: phuthinhtn@yahoo.com.vn

006

Công ty CP Xây dựng và

Phát triển đô thị Tây Ninh

(TANIDECO)

- Số 90, đƣờng Nguyễn Thái Học, khu phố 4,

phƣờng 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0663.887.887

- Fax: 066.3826480

- Email: tanideco@tanideco.com

- Website: www.tanideco.com

007

Công ty CP Tƣ vấn

xây dựng tổng hợp

Tây Ninh

- Số 490, đƣờng 30/4, phƣờng 3, thành phố Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0663.826.135 -3822.515

- Fax: 0663.814.039

008
Công ty TNHH

TÂY NAM PHÁT

- Trụ sở chính: Số 28/17, đƣờng Phạm Tung, khu

phố 1, phƣờng 3, TP Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Chi nhánh: Số 27 hẻm 1, đƣờng Nguyễn Văn Rốp,

khu phố 1, phƣờng 4, TP Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0663.820.712 – 0663.811.000

- Fax: 0663.811.000

- Email: tnp@gmail.com

009

Công ty TNHH

Xây dựng & Thƣơng mại

ĐỒNG PHÁT

- Số 243, đƣờng Nguyễn Văn Rốp, khu phố 5,

Phƣờng 4, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 066.3815867

- Fax: 066.3815867

- Email: dongphat04@gmail.com

- Văn phòng đại diện: Số 63, đƣờng Trƣờng Chinh,

mailto:phuckien.tn@gmail.com
mailto:cty.cp.haidang@gmail.com
mailto:dongphat04@gmail.com

CÁC DOANH NGHIỆP XÂY DỰNG

STT Tên Tổ chức Địa chỉ

khu phố 5, phƣờng 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây

Ninh.

010
Công ty CP

ĐÔNG ĐÔ

- Số 458, đƣờng Lạc Long Quân, Khu phố 4,

Phƣờng 4, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 066.3622868

- Fax: 066.3622868

- Email: dongdotn@gmail.com

011 Công ty CP đầu tƣ TDIF

- Số 7A, khu dân cƣ Bình Phong, ấp Bình Phong, xã

Thái Bình, huyện Châu Thành, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0663.879.586

- Fax: 0663.879.587

- Email: tdif.dautuxaydung@gmail.com

012

Công ty CP Tƣ vấn

xây dựng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn Tây

Ninh

- Số 213, đƣờng 30/4, phƣờng 1, thành phố Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 066.3810553 – 066.3822489

- Fax: 066.3822489

- Mail: ctcptvxdnn@vnn.vn

013
Công ty CP Tƣ vấn

xây dựng VÕ HỒ

- Số 4B, hẻm 23, đƣờng Trần Hƣng Đạo, khu phố 1,

phƣờng 1, TP Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0986.331.171

014

Công ty CP Xây dựng

AR.E

- Số 03, Hẻm 31, đƣờng CMT8, khu phố 1, phƣờng

3, TP Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0984.594.504 – 0909.396.805

- Email: congtyar.e@gmail.com

015
Công ty TNHH

Duy Thành Techcons

- Số 023, đƣờng Phạm Văn Xuyên, khu phố 6,

phƣờng 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0988.414.648

- Email: ctyduythanhtechcons@yahoo.com.vn

016

Công ty TNHH Tƣ vấn

thiết kế và Xây dựng HOA

ĐẤT

- Số 372, đƣờng 30/4, khu phố 1, phƣờng 3, thành

phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0663.717.777

- Email: ctyhoadat@gmail.com

017
Công ty TNHH MTV

NATACO

- Số 103, hẻm 4, đƣờng Nguyễn Huệ, ấp Long Mỹ,

xã Long Thành Bắc, huyện Hòa Thành, tỉnh Tây

Ninh.

- Điện thoại: 0663. 841.691

- Email: nataco.tn@gmail.com

018

Cty TNHH

Đầu tƣ - TM & XD

NHẤT TÂM

- Số C34/5, Khu phố Ninh Lợi, phƣờng Ninh Thạnh,

TP Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0663.765.555

019

Công ty TNHH

Tƣ vấn & Xây dựng

THIÊN LONG

- Số 38/14, KP 5, phƣờng III , TP Tây Ninh, tỉnh

Tây Ninh.

- Điện thoại: 0663.827.623

- Fax: 0663.821.712

- Email: thienlongxd@gmail.com

mailto:dongdotn@gmail.com

CÁC DOANH NGHIỆP XÂY DỰNG

STT Tên Tổ chức Địa chỉ

020
Công ty TNHH Tƣ vấn

Xây dựng KIẾN THỊNH

- Số 93, đƣờng Hoàng Lê Kha, khu phố 7, phƣờng

3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0919.169.777

- Email: kienthinh_company@gmail.com

021
Công ty TNHH Thiết kế -

Thi công Nhà Xanh

- Địa chỉ: Số 39, Đƣờng Phạm Hùng, thị trấn Hòa

Thành, huyện Hòa Thành tỉnh Tây Ninh.

- Điện thoại: 0909 498 707.

022 Công ty Cổ phần Gia Hòa

- Số 10, hẻm 1A, Đƣờng Huỳnh Công Giản, khu

phố 7, Phƣờng 3, thành phố Tây Ninh.

- Điện thoại: 0908 652 755.

		2017-10-31T04:02:48+0000
	quoctt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-10-31T07:32:55+0000
	andtt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature